TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 013/2022

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

2.354/2022, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 066/2021 – Prefeitura

Municipal de Sete Lagoas, oriunda do Pregão Eletrônico nº 061/2021, Processo Licitatório n°

156/2021, cujo objeto é a contratação de serviços de radiocomunicação digital e locação de rádios

de comunicação, no valor total de R$ 124.485,00 (cento e vinte quatro mil e quatrocentos e oitenta

e cinco reais). Fornecedor: GAP SERVICE LTDA - EPP. CNPJ n.º 03.735.304/0001-95.

Sabará, 16 de maio de 2022.

Marcus Aurélio de Oliveira
Secretário Municipal de Defesa Social